OFÍCIO OP. LAP Nº. 081/2011

Botucatu, 03 de outubro de 2011.

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento, cópia do Requerimento nº 602/2011 de minha autoria, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária realizada nesta Câmara Legislativa no dia 04/7/2011, bem como da resposta enviada a esta Casa.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LELO PAGANI
PT

A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS ROBERTO DE SOUZA

Rua Cardoso de Almeida, 1.396

CEP 18600-005 - Botucatu - SP